
EXTRIM
Elektrická řezačka vhodná 
pro většinu signage materiálů
Spolehlivé a rychlé řezání rolových materiálů samoostřicím kotoučovým nožem

Igepa velkoobchod papírem spol. s r.o.
Ke Stadionu 400
250 70  Odolena Voda
T 283 970 121
F 283 971 996
marketing@igepagroup.com
objednavky@igepagroup.com
www.igepa.cz
www.topautofolie.cz

igepa.cz

Technická specifikace

Video
FLEXA EXTRIM

Typ EXTRIM 160 EXTRIM 260 EXTRIM 360

Pracovní šířka 1 640 mm 2 640 mm 3 640 mm

Maximální tloušťka řezu 1,8 mm 1,8 mm 1,8 mm

Maximální rychlost řezání 100 m/min. 100 m/min. 100 m/min.

Pracovní výška 920 mm 920 mm 920 mm

Napájení 230 V - 50/60 Hz - 300 W 230 V - 50/60 Hz - 300 W 230 V - 50/60 Hz - 300 W

Rozměry (š × h × v) 2 295 × 540 × 1 100 mm 3 295 × 540 × 1 100 mm 4 295 × 540 × 1 100 mm

Hmotnost 85 kg 98 kg 113 kg

Rozměry balení (š × h × v) 2 500 × 750 × 750 mm 3 420 × 680 × 760 mm 4 420 × 680 × 760 mm

Hmotnost balení 150 kg 165 kg 190 kg



VISCOM VISCOM

EXTRIM
Elektrická řezačka vhodná 
na rolové materiály

Flexa Extrim je elektrická řezačka navržená pro větší každodenní produktivitu, 
přesnost a rychlost výroby.

• Řeže materiál až do tloušťky 1,8 mm.
• Nastavitelná rychlost řezání až 100 m/min.
• Inovativní řezací systém „Accu View“, který 

umožňuje zvolit jeden ze dvou pracovních 
režimů: první zajišťuje maximální rychlost, 
druhý zaručuje absolutní přesnost.

• Unikátní řezací jednotka namontovaná 
na lineárním recirkulačním systému kuličkových 
ložisek zaručuje dlouhodobý provoz.

• LED osvětlovací systém usnadňuje řezání.
• Masivní konstrukce pro zajištění 

dlouhodobého vysokého výkonu. Díky rámu 
na kolečkách můžete s řezačkou snadno 
pohybovat a šetří místo.

• Ochranný kryt všech pohyblivých částí pro 
maximální bezpečnost během řezání.

Vhodná pro:
• Papír
• Polyesterové fólie
• PVC banner (až do 900 g/m2)
• Laminované výtisky
• Polykarbonátové fólie
• Polypropylenové fólie (až 1,2 mm)
• Reflexní fólie
• Canvas a další textilie
• Magnetické fólie
• Lepenku
• Mnoho dalšího...

Samoostřicí řezací 
kotouč pro dlouhodobou 
spolehlivost bez servisních 
nákladů.

Accu View pro přesné 
řezání.

Nastavitelný regulátor 
rychlosti řezání 
(max. 100 m/min.).

Odvíjecí přední hřídel 
pro řezání z role 
(volitelně)

LED osvětlená řezací plocha 
pro přesné umístění média.

Spuštění řezání 
nožním pedálem 
uvolní ruce.

Sběrný zásobník 
na výtisky (volitelně)Sběrný koš udržuje pracovní 

prostor čistý a úhledný.

Automatické snížení 
přítlačných lišt, které 
při řezání drží materiál 
na místě.


